
Cornpras.gov.br - 0 SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.as... 

ANN. 

Pregão/Concorrência Eletrônica 

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

Termo de Homologação do Pregão 

No 10132/2022 (SRP) 

As 16:19 horas do dia 21 de novembro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente, Sr. ROCHELLINGTON ROCHA DE OLIVEIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao 
Processo no 2022.10.13.2-SRP, Pregão no 10132/2022. 

Resultado da Homologação 

Item: 1 
Descrição: Achocolatado 
Descrição Complementar: Achocolatado Apresentação: P6 , Sabor: Tradicional , Característica Adicional: Com 
Leite 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Embalagem 400,00 G 
Valor Estimado: R$ 6,9400 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 6,0800 e a 
quantidade de 100 Embalagem 400,00 G . 

Eventos do Item 

Evento 

Adjudicado 

Homologado 

Data 

17/11/2022 
16:11:50 

Nome 

21/11/2022 ROCHELLINGTON 
16:19:06 ROCHA DE OLIVEIRA 

Observações 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SOL 
NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 

15.839.938/0001-77, Melhor lance: R$ 6,0800 

Item: 2 
Descrição: Açúcar 
Descrição Complementar: "Açúcar" Tipo: Refinado , Características Adicionais: Branco, la Qualidade 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 3.500 Unidade de fornecimento: Quilograma 
Valor Estimado: R$ 3,9200 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3,6600 e a 
quantidade de 3.500 Quilograma . 

Eventos do Item 

Evento 

Adjudicado 

Homologado 

Data 

17/11/2022 
16:12:20 

Nome 

21/11/2022 ROCHELLINGTON 
16:19:18 ROCHA DE OLIVEIRA 

Observações 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SOL 
NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 

15.839.938/0001-77, Melhor lance: R$ 3,6600 

1 of 12 21/11/2022 16:24 


